PHÒNG GD&ĐT LỆ THUỶ

TR​​ƯỜNG THCS THÁI THUỶ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 187/QĐ-THCSTT
	Thái  Thủy, ngày 21tháng 9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban biên tập Website “thcsthaithuy.edu.vn”
 năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯ​ỜNG THCS THÁI THUỶ
Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ năng lực, phẩm chất cán bộ viên chức trường THCS Thái Thủy;
Theo yêu cầu hoạt động Website “thcsthaithuy.edu.vn”.
 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên tập Website “thcsthaithuy.edu.vn” gồm những ông bà có tên sau:

- Ông Trần Duy Nam – Hiệu trưởng: Trưởng ban.

- Ông Lê Ngọc Hải - P. Hiệu trưởng: Phó trưởng ban.
- Ông Trà Đình Luận – Tổ trưởng KHTN: Ban viên.

- Bà Lê Thị Khánh Hoàn – Tổ phó tổ KHXH: Ban viên.

- Ông Võ Phúc Nhất - NV kế toán: Ban viên.
- Ông Lê Thế Kết - BT chi Đoàn - Ban viên.
- Bà Võ Thị Duyên - Phó BTCĐ - Ban viên.
Điều 2. Ban biên tập  Website “thcsthaithuy.edu.vn” có nhiệm vụ kiểm tra, soát duyệt, chỉnh sửa, bổ sung và hoàn thiện các tin bài của CBVC, học sinh và các lực lượng xã hội tham gia xây dựng nội dung Website “thcsthaithuy.edu.vn”. Lựa chọn các tin bài phù hợp chuyển quản trị mạng đăng Website “thcsthaithuy.edu.vn”.
Ban biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

Các ban viên thực hiện nhiệm vụ biên tập theo phân công của trưởng ban.

Điều 3. BGH, các bộ phận liên quan, các ông bà có tên trong danh sách chịu trách nhiệm  thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như điều 3 (để thực hiện);
- Đăng website (để thực hiện);

- Lư​u: Hồ sơ  VP, CM
.
	HIỆU TR​​ƯỞNG
(Đã ký)
Trần Duy Nam

PHÂN CÔNG PHẦN HÀNH BAN BIÊN TẬP

(Danh sách theo Quyết định số 187/QĐ-THCSTT  ngày 21/9/2022 của Hiệu trưởng)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ

trong ban
	Phần hành trong ban

	1
	Trần Duy Nam
	Trưởng ban
	Chỉ đạo hoạt động toàn ban. Biên tập các tin bài Văn học, nghệ thuật, Công khai hoạt động nhà trường, các tin bài tuyên truyền, các KH của nhà trường, kế hoạch tổ HC-VP.

	2
	Lê Ngọc Hải
	P. Trưởng ban
	Biên tập những bài viết có nội dung về công tác quản lý chuyên môn, thư viện, kế hoạch các tổ CM.

	3
	Trà Đình Luận
	Ban viên
	Biên tập các bài viết có nội dung về khoa học tự nhiên thuộc tổ KHTN quản lý.

	4
	Lê Thị Khánh Hoàn
	Ban viên
	Biên tập các bài viết có nội dung về khoa học xã hội thuộc tổ KHXH quản lý.

	5
	Võ Phúc Nhất
	Ban viên
	Biên tập, bảo đảm thể thức văn bản hành chính khi đăng mạng.

	6
	Lê Thế Kết
	Ban viên
	Biên tập các bài viết có nội dung về CNTT, công tác Đoàn - Đội.

	7
	Võ Thị Duyên
	Ban viên
	Cùng trưởng ban biên tập các tin bài Văn học, nghệ thuật...